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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
SENATI

Nr. /1@44pr0t. Tirané, mé¢ /9 . /O 2022
>

VENDIM

Nr. £, date /9 . /O 2022

“PiiR MIRATIMIN E
PROPOZIMIT PER PAGESEN E OREVE SUPLEMENTARE
TE STAFIT AKADEMIKTE FSHR DHE IKSHS
PER VITIN AKADEMIK 2021-2022”

Mbéshtetur né nenin 38, t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris¢”, Statutin e UST, né VKM nr.748
daté 11.06.2009 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé pér punonjésit e personelit
akademik né IPAL” t& ndryshuar pika 7, né¢ Udh&zimin e MASR nr. 29 dat€ 10.09.2018 “Pér
veprimtaringé dhe ngarkesén mésimore té personelit akademik né Institucionet e Arsimit t€
Larté”, né shkresén e FSHR nr. 1297/2 Prot, dt.18.10.2022, né shkresén e IKSHS nr. 1610
Prot, dt. 18.10.2022, Senati né& mbledhjen e tij t& datés 19.10.2022,

VENDOSI:

1. Miratimin pér pagesén e oréve suplementare t& stafit akademik t&€ Fakultetit t€ Shkencave
té¢ Rehabilitimit nga art. 600.8 i buxhetit t& Universitetit t& Sporteve té€ Tiranés i
planifikuar né miratimin e grantit pér vitin buxhetor 2022.

2. Miratimin pér pagesén e oréve suplementare t& stafit akademik té Institutit t&¢ Kérkimit
Shkencor t& Sportit nga art. 600.8 i buxhetit t& Universitetit t&¢ Sporteve t€ Tiranés i
planifikuar né miratimin e grantit pér vitin buxhetor 2022.

3. Pér stafin akademik qé ju éshté miratuar grada apo titulli gjaté vitit akademik, té
identifikohen orét qé jané kryer pas kétij ndryshimi dhe t& pércillen nga njésité kryesore
pér pagesé té specifikuara.

4. Bashkangjitur dokumentacioni pérkatés nga té dy I\?Ate Iér /sgre
O Y h\

\
5. Ky vendim i pércillet pér miratim Bordit t& Admygis‘fnrmt ’?\;\\
p ppe)
. / 1L/ T \‘)

\\ 7
Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, wwWw. u\s‘lt éau al contact@ust.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE REHABILITIMIT

DEKANATI
Nr.f92/ Prot. . e - Tirané, mé /f . /72020
/7
Lénda: Realizimi i ngarkesés mésimore dhe orét suplementare te stafit akademik né¢ FSHR,

pér vitin akademik 2021-2022.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES

PROF DR. AGRON KASA

Pér dijeni: ADMINISTRATORES SE UST
ZNJ. MIRLINDA GALUSHI

Mbéshtetur né Udhézimin e MASR, Nr.29, daté 10.09.20218 “Pér veprimtariné dhe ngarkesén
mésimore t¢ personelit IAL” bashkéngjitur ju pércjellim tabelat me realizimin e ngarkesés mésimore

vjetore, orét suplementare, nga stafi akademik i FSHR-sé, pér vitin akademik 2021 - 2022.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DEKA

Prof. Dr. Rober\"t [ ]NA

/.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE REHABILITIMIT
DEPARTAMENTI KINEZIOLOGJISE

Nr. //22‘.}/7//Pr0t. - Tirané, /5. 09 . 2022

Lénda: Informacion mbi ngarkesén e oréve mésimore té realizuar nga personeli akademik
me kohé t& ploté né Departamentin e Kineziologjisé, pér vitin akademik 2021-
2022. : '

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE Tk REHABILITIMIT
PROF. DR. ROBERT CINA

Mbéshtetur né evidencat e paraqgitura nga personeli akademik i Departamentit t& Kineziologjisg,
po ju dérgojmé bashkéngjitur, té pasqyuar né tabelé sipas modelit té paraqitura nga ana e
institucionit, informacionin e kérkuar né lidhje me oré mésimore pér vitin akademik 2021-2022,
sipas ngarkesave pér secilin anétar t& departamentit né pérputhje me realizimin e tij.

Gjithashtu ju informojmé se :

- Lektores Vjollca Shpata i &shté llogaritur norma mésimore vjetore 94 or&, pasi kontrata
personel akademik me kohé té ploté éshté lidhur me daté 24.12.2021. Pér arsye t€ ditéve
pushim, nuk &shté realizuar norma mésimore.

- As/Lektor Andromeda Lalaj i éshté llogaritur norma mésimore vjetore 126.75 org, pasi

kontrata si personel akademik me kohé t& ploté éshté lidhur me daté 24.12.2021
Duke ju falenderuar,

DREJTUES I DEPARTAMENTIT

Prof. Asc. Dr.Lindita AGOLLI

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE REHABILITIMIT
DEPARTAMENTI I DISIPLINAVE BIOMJEKESORE DHE HUMANE

Nr../2% Z Prot. Tirané, 45 . 95 . 2022

Lénda: Informacion mbi ngarkesén e oréve mésimore té realizuar nga personeli akademik me
kohé t& ploté né Departamentin e Disiplinave Biomjekésore dhe Humane, pér vitin
akademik 2021-2022.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE REHABILITIMIT
PROF. DR. ROBERT CINA

Mbéshtetur né evidencat e paragitura nga personeli akademik i Departmentit t€ Disiplinave.
Biomjekésore dhe Humane, po ju dérgojmé bashkéngjitur t& pasqyuar né tabelg, sipas modelit té
paraqitura nga ana e institucionit, informacionin e kérkuar né lidhje me oré mésimore pér vitin
akademik 2021-2022, sipas ngarkesave pér secilin anétar t& departamentit né pérputhje me
realizimin e tij.

Duke ju falenderuar,

DREJTUES I PERARTAMENTIT

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
INSTITUTI I KERKIMIT SHKENCOR Ti SPORTIT
DREJTORI

Nr. /6740 Prot. Tirang, mé /& /0 2021
Lénda: Orét Suplementare té stafit akademik té IKSHS 2021 —2022.

Drejtuar: Msc. MIRLINDA GALUSHI
ADMINISTRATOR I UST-sé

Pér dijeni: PROF.DR. AGRON KASA
REKTOR I UST-sé

Me ang t& késaj shkrese po ju pércial bashkangjitur ne formé tabelare evidencat sipas
departamenteve pér orét mésimore t& realizuara dhe tejkalimet e tyre pér stafin
akademik t& IKSHS-s& pér vitn akademik 2021 —2022.

Duke ju falenderuar paraprakisht pér bashképunimin,

Me respekt,

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ikshs.edu.al, ikshs@ust.edu.al
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